МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЪНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИС СИЯ

ГОРОДА МОЖАЙСК

Решение
от к13> сентября2O2З г.

J\b 367

о регистрации депутатов Совета депутатов Можайского городского округамосковской области, избранных по многоманда'ным избирательным округам
м1, лъ2, ль3, ль4, ль5

в соответствии с частью 1 l статьи 64 Закона Московской области (омуницип€шьных выборах в Московской области>, Н? основании решениятерриториальной избирательной комиссии города Можайск от 11 .о9.202з J\ъ з61<об определении результатов выборо" д..rуrатов Совета депутатов Можайскогогородского округа Московской области по многомандатным избирательным
ОКРУГаМ J\bl' 'hlb2' М3, J\b4, Jф5>, ТеРРИТОРИ€LЛЬНаЯ ИЗбирательная комиссия города
I\4ожайск РЕШИЛА:

1, Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Можайского
городского округа Московской области:

по многомандатному избирательному округу Ns 1 :

1. !олгачева Семена Евгеньевича
2. Нагу лина Валерия Александровича

по многомандатному избирательному округу Ns 2:
1. Валутова Михаила Викторовича
2. Паршина Александра Владимировича

по многомандатному избирательному округу Ns 3:l. Истратову Нину Анатольевну
2. Прокутину Елену Владимировну

по многомандатному избирательному округу Ns 4:
1. Арансона Игоря Аркадьевича
2. Афанасьеву Лидию Семеновну

по многомандатному избирательному округу М 5:
1. Зацепина Николая Степановича
2. овчинникова Василия Михайловича

2, Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Можайского
городского округа Московской области удостоверения об избрании утвержденногообразца.

3, ОпубликоватЬ настоящее решение в г€IзеТе кНовая жизнь), р€вместить всетевом издании <вестник Избирательной комиссии Московской области>, Ноофициальном сайте Администрации Можайского городского округа
www.admmozhaysk.ru.

4' Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
территориа_пьной избирательной комиссии города Можайск Пицык !.С.

Заместитель председателя
территориальной избирательной О.А.Спиридонова

Секретарь
территориальной избирательной комисс !.С. Пицык

/
J